Протокол Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
1 класс  школьный этап – март 2018 г.  МБОУ СОШ с. Елецкая Лозовка

	№ п/п
	Фамилия, Имя
	Бег 30 (сек.)
	Бег 1000 м (мин., сек.)
	Подтягивание (м) / «отжимание» (д) 

(кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см)
	Подъем туловища за 30 сек (кол-во раз)
	Наклон вперед (см)
	Сумма очков

	
	
	Рез-т
	Очки
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	Рез-т
	Очки 
	

	1.
	Александрова Екатерина
	
	
	
	
	17
	
	87
	
	17
	
	+10
	
	

	2.
	Емельянова Полина
	
	
	
	
	5
	
	73
	
	18
	
	+11
	
	

	3.
	Ларина Анастасия
	
	
	
	
	15
	
	101
	
	15
	
	+14
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бунин Николай
	
	
	
	
	0
	
	79
	
	16
	
	+ 4
	
	

	2.
	Губанов Алексей
	
	
	
	
	0
	
	106
	
	18
	
	+14
	
	

	3.
	Косинов Иван
	
	
	
	
	0
	
	66
	
	17
	
	+18
	
	

	4.
	Ларин Матвей
	
	
	
	
	1
	
	81
	
	14
	
	+11
	
	

	5.
	Свешников Дмитрий
	
	
	
	
	6
	
	111
	
	19
	
	+15
	
	

	6.
	Селиверстов Иван
	
	
	
	
	1
	
	124
	
	19
	
	+16
	
	

	7.
	Филонов Андрей
	
	
	
	
	5
	
	11
	
	19
	
	+10
	
	

	8.
	Чурсин Даниил
	
	
	
	
	0
	
	92 см
	
	18
	
	- 8
	
	

	
	


